
UCHWAŁA NR LIX.642.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023: 

1) „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi – ul. Słowackiego od Kościuszki do ul. Armii 
Krajowej (nawierzchnia i kanalizacja deszczowa)” kwota wydatków niewygasających na 2024 r.  –  64 575 
PLN, 

2) „Opracowanie dokumentacji dróg w ramach budowy ścieżek rowerowych ulic: Matki Teresy z Kalkuty, 
Chopina, Toruńska, Szosa Obwodowa, - Wileńska, Jana Pawła II, Targowa, Kochanowskiego, Matejki” - 
kwota wydatków niewygasających na 2024 r.  –  297 905 PLN, 

3) „Budowa ciągu dróg gminnych: ul. Pileckiego i ul. Fieldorfa Nila w Ełku” kwota wydatków 
niewygasających na 2024 r.  –  956 000 PLN, 

4) „Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego plaży przy ul. Parkowej w Ełku” kwota wydatków 
niewygasających na 2024 r.  – 84 000 PLN, 

5) „Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Kolejowej – budynek A” - kwota wydatków niewygasających 
na 2024 r.  –  1 500 000 PLN, 

6) „Poprawa mobilności miejskiej w MOF - linia 2” kwota wydatków niewygasających na 2024 r.  –  195 000 
PLN, 

7) „Utwardzenie nawierzchni i odwodnienie terenu przy ul. Toruńskiej 6-8” kwota wydatków 
niewygasających na 2024 r.  –  300 000 PLN, 

8) „Poprawa efektywności energetycznej i technicznej (z termomodernizacją) budynków publicznych - 
wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynków: Piłsudskiego 10, SP1, MP Bajka 
i CEE” kwota wydatków niewygasających na 2024 r.  –  37 700 PLN, 

9) „Ludzie z przygranicza działają – turystyka, rekreacja, kultura, nasza wspólna sprawa – Ełk, Oziersk, Stare 
Juchy” kwota wydatków niewygasających na 2024 r.  –  39 600 PLN, 

10) „Opracowanie dokumentu strategicznego „Wykonanie przeglądu i wyznaczenie nowego obszaru i granic 
aglomeracji Ełk”  kwota wydatków niewygasających na 2024 r.  –  12 246 PLN. 

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych  w  § 1do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Kwota Wydatki 

majątkowe 

 wydatki majątkowe   
 

1 Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi – ul. Słowackiego od 
Kościuszki do ul. Armii Krajowej 
(nawierzchnia i kanalizacja deszczowa)” 

Dział 600, rozdział 
60016, § 6050 

64 575,00 zł 64 575,00 zł 

2 Opracowanie dokumentacji dróg w ramach 
budowy ścieżek rowerowych ulic: Matki 
Teresy z Kalkuty, Chopina, Toruńska, Szosa 
Obwodowa, - Wileńska, Jana Pawła II, 
Targowa, Kochanowskiego, Matejki 

Dział 600, rozdział 
60016, § 6050 

297 905,00 zł 297 905,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A1C0B5-3897-44C9-9B9D-7ACAF5B87B3A. Uchwalony Strona 1



3 Budowa ciągu dróg gminnych: ul. Pileckiego 
i ul. Fieldorfa Nila w Ełku 

Dział 600, rozdział 
60018, § 6050 

956 000,00 zł 956 000,00 zł 

4 Opracowanie Programu Funkcjonalno – 
Użytkowego plaży przy ul. Parkowej w Ełku 

Dział 630, rozdział 
63095, § 6050   

84 000,00 zł 84 000,00 zł 

5  Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. 
Kolejowej – budynek A 

Dział 700, rozdział 
70095, § 6050 

1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 

6 Poprawa mobilności miejskiej w MOF - linia 
2 

Dział 600, rozdział 
60016, § 6050 

195 000,00 zł 195 000,00 zł 

7 Utwardzenie nawierzchni i odwodnienie 
terenu przy ul. Toruńskiej 6-8 

Dział 900, rozdział 
90095, § 6050 

300 000,00 zł 300 000,00 zł 

8 Poprawa efektywności energetycznej i 
technicznej (z termomodernizacją) budynków 
publicznych - wykonanie dokumentacji 
projektowej termomodernizacji budynków: 
Piłsudskiego 10, SP1, MP Bajka i CEE 

Dział 900, rozdział 
90095, § 6050 

37 700,00 zł 37 700,00 zł 

9 Ludzie z przygranicza działają – turystyka, 
rekreacja, kultura, nasza wspólna sprawa – 
Ełk, Oziersk, Stare Juchy 

Dział 921, rozdział 
92195,  § 6050 

39 600,00 zł 39 600,00 zł 

10 Opracowanie dokumentu strategicznego 
„Wykonanie przeglądu i wyznaczenie 
nowego obszaru i granic aglomeracji Ełk” 

Dział 900, rozdział 
90019, § 4300 

12 246,00 zł 12 246,00 zł – 
wydatki bieżące 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A1C0B5-3897-44C9-9B9D-7ACAF5B87B3A. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX.642.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


